
SAUGAUS EISMO DIENA 

Prasidėjus naujiems mokslo metams, mūsų progimnazijoje minima Saugaus 

eismo diena. Tai diena, kuri suteikia galimybę dar kartą kiekvienam mokiniui 

pamąstyti apie pagrindines vertybes – gyvybę, sveikatą, atsakomybę saugiai elgtis 

kelyje.  

Šiemet mūsų 1-2 klasių mokinius aplankė Utenos apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Visagino policijos komisariato veiklos skyriaus vyr. tyrėjos Oksana Rožkova 

ir Onutė Pernavienė.   

Viešnios lankėsi klasėse, mokiniams parodė mokomąjį filmuką, aptarė atšvaitų 

naudojimo būtinumą, priminė saugaus elgesio gatvėse taisykles, kurias mokiniai turi 

žinoti mintinai ir niekada nepamiršti jų savo kasdieniame gyvenime. 

Vaikai nenorėjo išleisti viešnių. Jie klausinėjo apie policininkų darbą, apie 

profesijos įgijimo galimybes ir apie įvairias situacijas, su kuriomis susiduria policininkai. 

 

 



 

 

 


